Secretaria Municipal de Meio
Ambiente –
SEMAN

Rua Franklin Von Doelinger, s/n, Justiça I - Anchieta - ES
Telefone: (28) 3536-1867 e-mail: semam@anchieta.es.gov.br 1/1

Anchieta, 29 de agosto de 2024.
OFÍCIO SEMAN Nº 301/2024

À CÂMARA MUNICIPAL DE ANCHIETA - ES
ATT. SR. VEREADOR RENATO LORENCINI
REFERÊNCIA: Indicação nº 304/2024

Prezado Senhor Vereador,

Em resposta ao assunto em referência, informo que a ampliação do galpãp está

sendo tratada sob o protocolo digital de número 8175/2024, no qual, a Secretaria de

Meio Ambiente solicita a Secretaria de Infraestrutura a elaboração/execução do

projeto, tendo sido já encaminhado o DFD para tramitação.

À disposição para mais informações.

Atenciosamente,

Jéssica Martins de Freitas
Secretária Municipal de Meio

Ambiente de Anchieta
Portaria 74/2021

		2024-08-30T13:39:44-0300
	JESSICA MARTINS DE FREITAS:10450908755